dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

05-07/22(H)

07-07/22(C)

07-07/22(E)

08-07/22(3)

05-07/22(B)

12-
07/22(K/2)

05-07/22(A)

07-07/22()

08-07/22(b)

12-07/22(W)

12-
07/22(K/1)

14-
07/22(M/1)

Iop. MU0

3aKJjiloumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpunoH»

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

CBepeHusn

ApTawkuH OMnTprin HUKonaesmny

000042

09.07.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbI Y4aCToK

apeHaa HeXXunoro
rnomeLleHuns

XKUJI0N O,0M

apeHaa 3eMefibHOro
y4acTKa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTMpa

3eMesibHbIN y4acToK

XKUJI0N O,0M

HeXunnoe 3naHne

apeHa HeaBUXXUMOCTM

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



18-07/22(N)

18-07/22(E)

18-07/22(A)

19-
07/22(3/1)

19-
07/22(3/2)

19-07/22(M)

22-07/22(3)

20-07/22(B)

20-07/22(A)

27-07/22(K)

28-07/22(E)

22-
07/22(3/1)

12-07/22(0)

29-07/22(0)

3221904

3222546

3242208

3250000

3251580

3262964

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpunoH»

OO0 «OpuvoH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpuroH»

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpwuoH»

OO0 «OpunoH»

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

22.07.2022

12.07.2022

29.07.2022

08.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

HeXunoe 3gaHne

>KWUOW A0M

3eéMeJibHble€ Y4aCTKU

apeHa 3eMeflbHOro
y4acTKa

apeHaa 3eMefibHoro
yyacTka

3eMesibHbIN y4acCTOK

apeHaa 3eMefibHOro
y4acTKa

apeHga 3eMefibHOro
yyacTka

COOpY>XeHune

XKUJI0ON O,0M

XKUON O0M

apeHaa 3eMeNibHOro
yyacTka

apeHOa HeXXunoro
rnoMeLLeHms

XKUNON O0OM

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



01-
08/22(4/1)

01-08/22(E)

02-08/22(4)

02-08/22(T")

02-
08/22(4/1)

02-08/22(H)

05-08/22(K)

08-08/22(K)

09-08/22(A)

28-
07/22(M/1)

11-08/22(A)

11-08/22(3)

21-07/22(K)

10-08/22(K)

18-07/22(0)

27-
07/22(N1/1)

09-08/22(1)

11-08/22(H)

17-08/22(B)

16-08/22(1M)

000 «OpuroH»

00O «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

OO0 «OpuvoH»

OO0 «OpuvoH»

OO0 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpwuoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

28.07.2022

11.08.2022

11.08.2022

21.07.2022

10.08.2022

18.07.2022

27.07.2022

09.08.2022

11.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

aBTOTPAHCMOPT

XKU0ON O0M

aBTOTPAHCMOPT

KBapTuMpa

aBTOTpPaHCNOPT

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

apeHna

apeHaa 3eMefibHOro
y4acTka

apeHaa 3eMeNibHOro
yyacTka

XKU0ON O,0M

3eMeJibHbIN Y4aCToK

apeHga

HeXWunble 30aHNA

XKUJI0N O,0M

apeHia 3eMeJibHOro
y4acCTKa

apeHaa 3eMefibHoro
y4acTKa

XKUJI0N O,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



18-08/22(X)

26-08/22(b)

30-08/22(LU)

01-07/22(T)

3299520

3302787

3303098

3303801

3307025

3315982

3327234

3327628

3352491

3352736

3360680

3363476

3369960

3388524

3392056

3397113

3398686

01-09/22(M)

02-09/22(A)

31-08/22(K)

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

00O «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

00O «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

00O «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

18.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

01.07.2022

05.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

22.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

24.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

31.08.2022

aBTOTPAHCMOPT

3eMeJibHbIN Y4aCToK

apeHga

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

apeHna

KBapTuMpa

XKUION AOM+3y

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



02-09/22(E)

08-09/22(3)

29-08/22(T)

07-09/22()

18-08/22(3T)

08-
09/22(3/1)

08-09/22(B)

09-09/22(A)

12-09/22(H)

08-09/22(M)

06-09/22(A)

14-09/22(C)

15-09/22(K)

31-08/22(B)

22-09/22(K)

22-09/22(n)

26-09/22(3)

23-09/22(P)

27-09/22(N)

15-07/22(H)

15-09/22(M)

OO0 «OpuvoH»

OO0 «OpuvoH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpunoH»

000 «OpunoH»

OO0 «OpunoH»

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

02.09.2022

08.09.2022

29.08.2022

07.09.2022

18.08.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

31.08.2022

22.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

15.07.2022

15.09.2022

apeHna

apeHaa 3eMefibHOro
yyacTka

COOpyXKeHue

KNJ0M A0M+3y

apeHaa 3eMefibHoro
yyacTka

apeHaa 3eMefibHOro
yyacTka

KBapTupa

XKUJI0ON O,0M

apeHia 3eMeJibHOro
y4acCTKa

apeHga

HeXunble 30aHnA

3eMesibHbIN y4acToK

XKNJ0M AOM+3y

KBapTupa

apeHia 3eMeJibHOro
y4acCTKa

XKUON AoM+3y

apeHia 3eMeJibHOro
y4acCTKa

XKNION AoM+3y

XKNOW AOM+3Y

apeHaa

XKUON AOM+3y

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



28-09/22(b)

29-09/22(b)

28-09/22(B)

30-09/22(B)

3399294

3410173

3432628

3442234

3439114

3442234

3443915

3464741

3479013

3485353

3486132

3487826

3502422

3506756

OO0 «OpuvoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

00O «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

OO0 «OpuroH»

OO0 «OpuroH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

00O «OpuroH»

28.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

02.09.2022

04.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

30.09.2022

27.09.2022

25.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

3eMesIbHbIN y4acToK

apeHaa

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



