Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Арташкин Дмитрий Николаевич 000042 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						05-07/22(H)	ООО «Орион»	05.07.2022	земельный участок	рыночная
						07-07/22(C)	ООО «Орион»	07.07.2022	аренда нежилого помещения	рыночная
07-07/22(E)	ООО «Орион»	07.07.2022	жилой дом	рыночная						
08-07/22(3)	ООО «Орион»	08.07.2022	аренда земельного участка	рыночная						
05-07/22(B)	ООО «Орион»	05.07.2022	квартира	рыночная						
12- 07/22(K/2)	ООО «Орион»	12.07.2022	нежилое здание	рыночная						
05-07/22(A)	ООО «Орион»	05.07.2022	земельный участок	рыночная						
07-07/22(Я)	ООО «Орион»	07.07.2022	квартира	рыночная						
08-07/22(Б)	ООО «Орион»	08.07.2022	земельный участок	рыночная						
12-07/22(И)	ООО «Орион»	12.07.2022	жилой дом	рыночная						
12- 07/22(K/1)	ООО «Орион»	12.07.2022	нежилое здание	рыночная						
14- 07/22(M/1)	ООО «Орион»	14.07.2022	аренда недвижимости	рыночная						

18-07/22(И)	000 «Орион»	18.07.2022	нежилое здание	рыночная
18-07/22(E)	ООО «Орион»	18.07.2022	жилой дом	рыночная
18-07/22(A)	ООО «Орион»	18.07.2022	земельные участки	рыночная
19- 07/22(3/1)	ООО «Орион»	19.07.2022	аренда земельного участка	рыночная
19- 07/22(3/2)	ООО «Орион»	19.07.2022	аренда земельного участка	рыночная
19-07/22(M)	000 «Орион»	19.07.2022	земельный участок	рыночная
22-07/22(3)	ООО «Орион»	22.07.2022	аренда земельного участка	рыночная
20-07/22(B)	ООО «Орион»	20.07.2022	аренда земельного участка	рыночная
20-07/22(A)	ООО «Орион»	20.07.2022	сооружение	рыночная
27-07/22(K)	ООО «Орион»	27.07.2022	жилой дом	рыночная
28-07/22(E)	ООО «Орион»	28.07.2022	жилой дом	рыночная
22- 07/22(3/1)	ООО «Орион»	22.07.2022	аренда земельного участка	рыночная
12-07/22(Д)	ООО «Орион»	12.07.2022	аренда нежилого помещения	рыночная
29-07/22(0)	ООО «Орион»	29.07.2022	жилой дом	рыночная
3221904	ООО «Орион»	08.07.2022	квартира	рыночная
3222546	ООО «Орион»	07.07.2022	квартира	рыночная
3242208	ООО «Орион»	14.07.2022	квартира	рыночная
3250000	ООО «Орион»	18.07.2022	квартира	рыночная
3251580	ООО «Орион»	19.07.2022	квартира	рыночная
3262964	ООО «Орион»	21.07.2022	квартира	рыночная

01- 08/22(4/1)	ООО «Орион»	01.08.2022	автотранспорт	рыночная
01-08/22(E)	ООО «Орион»	01.08.2022	жилой дом	рыночная
02-08/22(4)	ООО «Орион»	02.08.2022	автотранспорт	рыночная
02-08/22(Γ)	ООО «Орион»	02.08.2022	квартира	рыночная
02- 08/22(4/1)	ООО «Орион»	02.08.2022	автотранспорт	рыночная
02-08/22(H)	ООО «Орион»	02.08.2022	земельный участок	рыночная
05-08/22(K)	ООО «Орион»	05.08.2022	земельный участок	рыночная
08-08/22(K)	ООО «Орион»	08.08.2022	земельный участок	рыночная
09-08/22(A)	ООО «Орион»	09.08.2022	земельный участок	рыночная
28- 07/22(M/1)	ООО «Орион»	28.07.2022	аренда	рыночная
11-08/22(A)	ООО «Орион»	11.08.2022	аренда земельного участка	рыночная
11-08/22(3)	ООО «Орион»	11.08.2022	аренда земельного участка	рыночная
21-07/22(K)	ООО «Орион»	21.07.2022	жилой дом	рыночная
10-08/22(米)	ООО «Орион»	10.08.2022	земельный участок	рыночная
18-07/22(O)	ООО «Орион»	18.07.2022	аренда	рыночная
27- 07/22(Л/1)	ООО «Орион»	27.07.2022	нежилые здания	рыночная
09-08/22(П)	ООО «Орион»	09.08.2022	жилой дом	рыночная
11-08/22(H)	ООО «Орион»	11.08.2022	аренда земельного участка	рыночная
17-08/22(B)	ООО «Орион»	17.08.2022	аренда земельного участка	рыночная
16-08/22(Π)	ООО «Орион»	16.08.2022	жилой дом	рыночная

	i e			
18-08/22(X)	ООО «Орион»	18.08.2022	автотранспорт	рыночная
26-08/22(Б)	ООО «Орион»	26.08.2022	земельный участок	рыночная
30-08/22(Ш)	ООО «Орион»	30.08.2022	аренда	рыночная
01-07/22(Γ)	000 «Орион»	01.07.2022	земельный участок	рыночная
3299520	ООО «Орион»	05.08.2022	квартира	рыночная
3302787	000 «Орион»	03.08.2022	квартира	рыночная
3303098	000 «Орион»	03.08.2022	квартира	рыночная
3303801	ООО «Орион»	04.08.2022	квартира	рыночная
3307025	000 «Орион»	04.08.2022	квартира	рыночная
3315982	ООО «Орион»	22.08.2022	квартира	рыночная
3327234	ООО «Орион»	11.08.2022	квартира	рыночная
3327628	ООО «Орион»	12.08.2022	квартира	рыночная
3352491	ООО «Орион»	19.08.2022	квартира	рыночная
3352736	ООО «Орион»	18.08.2022	квартира	рыночная
3360680	ООО «Орион»	24.08.2022	квартира	рыночная
3363476	ООО «Орион»	22.08.2022	квартира	рыночная
3369960	ООО «Орион»	23.08.2022	квартира	рыночная
3388524	ООО «Орион»	30.08.2022	квартира	рыночная
3392056	ООО «Орион»	30.08.2022	квартира	рыночная
3397113	ООО «Орион»	31.08.2022	квартира	рыночная
3398686	ООО «Орион»	31.08.2022	квартира	рыночная
01-09/22(M)	ООО «Орион»	01.09.2022	аренда	рыночная
02-09/22(A)	ООО «Орион»	02.09.2022	квартира	рыночная
31-08/22(K)	ООО «Орион»	31.08.2022	жилой дом+зу	рыночная

02-09/22(E)	000 «Орион»	02.09.2022	аренда	рыночная
08-09/22(3)	ООО «Орион»	08.09.2022	аренда земельного участка	рыночная
29-08/22(T)	ООО «Орион»	29.08.2022	сооружение	рыночная
07-09/22(П)	ООО «Орион»	07.09.2022	жилой дом+зу	рыночная
18-08/22(3T)	ООО «Орион»	18.08.2022	аренда земельного участка	рыночная
08- 09/22(3/1)	ООО «Орион»	08.09.2022	аренда земельного участка	рыночная
08-09/22(B)	ООО «Орион»	08.09.2022	квартира	рыночная
09-09/22(A)	ООО «Орион»	09.09.2022	жилой дом	рыночная
12-09/22(H)	ООО «Орион»	12.09.2022	аренда земельного участка	рыночная
08-09/22(M)	ООО «Орион»	08.09.2022	аренда	рыночная
06-09/22(A)	ООО «Орион»	06.09.2022	нежилые здания	рыночная
14-09/22(C)	ООО «Орион»	14.09.2022	земельный участок	рыночная
15-09/22(K)	ООО «Орион»	15.09.2022	жилой дом+зу	рыночная
31-08/22(Б)	ООО «Орион»	31.08.2022	квартира	рыночная
22-09/22(K)	ООО «Орион»	22.09.2022	аренда земельного участка	рыночная
22-09/22(Д)	ООО «Орион»	22.09.2022	жилой дом+зу	рыночная
26-09/22(3)	ООО «Орион»	26.09.2022	аренда земельного участка	рыночная
23-09/22(P)	ООО «Орион»	23.09.2022	жилой дом+зу	рыночная
27-09/22(Д)	ООО «Орион»	27.09.2022	жилой дом+зу	рыночная
15-07/22(H)	ООО «Орион»	15.07.2022	аренда	рыночная
15-09/22(Π)	ООО «Орион»	15.09.2022	жилой дом+зу	рыночная

28-09/22(Б)	ООО «Орион»	28.09.2022	земельный участок	рыночная
29-09/22(Б)	ООО «Орион»	29.09.2022	аренда	рыночная
28-09/22(B)	ООО «Орион»	28.09.2022	земельный участок	рыночная
30-09/22(B)	000 «Орион»	30.09.2022	квартира	рыночная
3399294	000 «Орион»	02.09.2022	квартира	рыночная
3410173	000 «Орион»	04.09.2022	квартира	рыночная
3432628	000 «Орион»	09.09.2022	квартира	рыночная
3442234	000 «Орион»	12.09.2022	квартира	рыночная
3439114	000 «Орион»	12.09.2022	квартира	рыночная
3442234	000 «Орион»	13.09.2022	квартира	рыночная
3443915	000 «Орион»	13.09.2022	квартира	рыночная
3464741	000 «Орион»	19.09.2022	квартира	рыночная
3479013	000 «Орион»	23.09.2022	квартира	рыночная
3485353	000 «Орион»	30.09.2022	квартира	рыночная
3486132	000 «Орион»	27.09.2022	квартира	рыночная
3487826	000 «Орион»	25.09.2022	квартира	рыночная
3502422	000 «Орион»	28.09.2022	квартира	рыночная
3506756	ООО «Орион»	29.09.2022	квартира	рыночная